



Polisen



NÄSSJÖ KOMMUN

## Lokala medborgarlöften i Nässjö 2018

### Uppföljning av medborgarlöften för Nässjö kommun

Polisens och kommuns arbete med medborgarlöften följs upp tertialvis.  
Uppföljningen avser tredje tertialet 2018.

#### Medborgarlöften Nässjö kommun 2018

- Att öka den upplevda tryggheten på resecentrum i Nässjö.
- Att öka den upplevda tryggheten i området runt sporthallen och hembygdsparken i Nässjö.
- Att öka tryggheten i kommunens trafikmiljö.

## Uppföljning av aktiviteter kopplat till medborgarlöftena för Nässjö kommun

➤ Att öka den upplevda tryggheten på resecentrum i Nässjö.			
Aktivitet	Tertial 1	Tertial 2	Tertial 3
<b>Ökad polisiär närvaro vid resecentrum.</b>	Genomfört minst 60 besök på resecentrum	Genomfört minst 47 besök på resecentrum	Sammanlagt under 2018 genomfört minst 160 besök på resecentrum
<b>Kommunen ska genomföra minst två trygghetsinventeringar tillsammans med fastighetsägaren och Nässjö kommun.</b>	Genomförd 18-01-23		Genomförd 18-09-18

➤ Att öka den upplevda tryggheten i området runt sporthallen och hembygdsparken i Nässjö			
Aktivitet	Tertial 1	Tertial 2	Tertial 3
<b>Kommunen ska genomföra minst två trygghetsinventeringar tillsammans med representanter från föreningslivet och Polisen vid sporthallen och hembygdsparken.</b>		Genomförd 18-05-24	Genomförd 18-11-23

<b>Kommunen ska inkludera föreningslivet i det brottsförebyggande arbetet.</b>	En handlingsplan för droganvändning och mobbing framtagen. Föreningar kan även certifiera sig till Trygg förening i Nässjö. Det är frågor inom mobbing och ANDT som centrala i arbetet med föreningslivet		
<b>➤ Att öka tryggheten i kommunens trafikmiljö</b>			
<b>Aktivitet</b>	<b>Tertial 1</b>	<b>Tertial 2</b>	<b>Tertial 3</b>
<b>Kommunen och Polisen ska arbeta med metoden SMADIT "Samverkan mot alkohol och droger i trafiken"</b>	Pågår		
<b>Polisen ska genomföra minst 60 trafikkontroller med fokus på beteendehastighet och alkohol/droger</b>	Genomfört minst 20 trafikkontroller	Genomfört minst 28 trafikkontroller	Sammanlagt under 2018 genomfört minst 97 trafikkontroller